D               L
 Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
     Diário Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 019/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR, com Sede na Rua Manoel Severo

S/N, Centro, Bom Lugar – MA.  Através da

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL, torna público que, com

base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de

1993, Lei Complementar nº 147/2014, e suas

alterações, fará realizar as 09:00 (nove) horas,

do dia 22 de Outubro de 2015, a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo

menor preço global, OBJETO: Contratação de

Empresa para execução dos serviços de Obras

de engenharia para reforma de prédios públicos

deste Município, Este Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às

12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou  obtido através de mídia

eletrônica ou ainda  mediante o recolhimento da

importância de R$ 20,00 (vinte reais),  maiores

informações através do fone  (99) 98405-1903,

Bom Lugar – MA. Em 02 de outubro de 2015,

ROSILENE MENESES DELMONDES

BARROS – Presidenta da – CPL.

   ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  SEXTA-  FEIRA , 02  DE  OUTUBRO  DE 2015

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01